附件15

防城港市XX局
关于XX（单位）火灾隐患的移送函

XX移函〔20XX〕第XX号
市消防救援支队:
本部门于年月日对（场所）开展检查过程中发现（具体火灾隐患，附上检查单及相关照片），并于年月日责令单位进行限期整改（整改通知书），于年月日前往复查（复查单及相关照片）,发现（具体火灾隐患）未整改。
根据《防城港市行业部门消防安全监督管理指引》要求，现将案件线索进行整理，移送你单位。
经贵单位审查，认为需要补充移送相关材料的，可以在接到移送函后3日内书面告知我单位；若认定不属于火灾隐患的，可以在移送后5日内书面告知我单位并说明理由，同时退回案卷相关材料。

附件：1.防城港市XX区XX局行业单位消防检查记录
2.防城港市XX区XX局行业单位责令整改通知书
3.火灾隐患照片（例）

防城港市XXX局（印）
年 月 日
（联系人： ，联系电话： ，单位地址： ）
防城港市XX局行业单位消防检查记录

编号：〔〕第号

检查时间： 年 月 日 时
	检查类型:□行业部门消防检查

	单位情况
	单位（场所）名称

	法定代表人/
主要负责人

	地址

	联系人及
联系电话

	检查内容和情况

	备注

检查员（签名）：被检查单位随同检查人员（签名）：

此记录一式两份，一份由行业主管部门存档，另一份加盖印章后交社会单位存档，由其在存档联备注栏签收。

防城港市XX局行业单位责令整改通知书
防港（X）限字〔2022〕第00XX号

（填写被检查单位名称）：
根据《防城港市行业部门消防安全监督管理指引》的要求，我局于2022年月日对你单位（场所）进行消防监督检查，发现存在下列第项消防安全违法行为，现责令限期改正：
□1.影响人员安全疏散的行为；
□2.消防设施未保持完好有效，影响防火灭火功能；
□3.在人员密集场所违反消防安全管理规定,违规使用明火、储存易燃易爆危险品；
□4.占用、堵塞、封闭消防车通道，妨碍消防车通行；
□5.住宿与生产储存经营等一种或几种用途混合设置在同一连通空间内的场所，不符合消防技术标准；
□6.未对建筑重点电气设备、电气线路每年至少进行一次全面检测；
□7.其他可能增加火灾实质危险性或者危害性的情形。

具体问题：（将具体情况列出，例：1.首层东边安全出口上锁；2.防火门闭门器损坏，消火栓无水；）

对上述第项问题，现责令你单位（场所）于年月日前改正。我单位将于该期限届满或接到你单位复查申请之日起三个工作日内进行复查。
你单位（场所）应当采取措施，确保消防安全。对于消防安全违法行为，将依法予以处罚。

年 月 日
被检查单位（场所）签收： 年 月 日

一式两份，一份交被检查单位（场所），一份存档。

火灾隐患照片（例）
[bookmark: 图片 7][image: IMG_256]
被检查单位名称：
被检查单位地址：
拍照内容：
拍照时间：
消防监督检查人员（签名）：、
被检查单位人员：
被检查单位人员（签名）：

火灾隐患已整改照片（复查）

[bookmark: 图片 2][image: IMG_257]

被检查单位名称：
被检查单位地址：
拍照内容：
拍照时间：
消防检查人员（签名）：、
被检查单位人员（签名）：
[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png